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Níže uvedené smluvní strany 

 

 

1) Město Přeštice, IČO 00257125,  

 se sídlem Masarykovo náměstí 107, 334 01 Přeštice,  

 zastoupené starostou Mgr. Tomášem Chmelíkem 

(na straně jedné jako „objednatel“) 
 

 

a 

 

 

2) Schindler CZ a.s., IČO 27127010, DIČ  CZ27127010 

 se sídlem Walterovo náměstí 329/3, 158 00  Praha  5 

 Pobočka: Karlovy Vary, Plzeňská 1775/9, 360 01  Karlovy Vary  

 zastoupena společně pověřenými pracovníky útvarů: 

 oddělení prodeje: členové představenstva Michaela Klesnarová, Branislav Baláž, Pavel Zehnálek 

    

 (na straně druhé jako „zhotovitel“) 
 

 

uzavřely dnešního dne, dle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako 
„Obč.Z“), tento 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 4.4.2024 
 

 

 

a. Objednatel a zhotovitel spolu dne 4.4.2024 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník uzavřeli smlouvu o dílo (dále také jen jako „smlouva o dílo“), jejímž předmětem byl závazek 
zhotovitele provést dílo „Výměna výtahu Husova 760, Přeštice“ v rozsahu a způsobem uvedeným 
v nabídce zhotovitele podané dne 15.3.2024 v souladu se všemi podmínkami veřejné soutěže „Výměna 
výtahu budovy č.p. 760 v Husově ulici v Přešticích“ vyhlášené objednatelem dne 29.2.2024. 

 

b. V průběhu provádění díla se objednatel a zhotovitel dohodli na změně v rozsahu díla, tedy vícepracích 
spočívajících ve zhotovení a instalaci kesonu. 

 

c. V důsledku realizace výše uvedených prací došlo ke změně celkové ceny díla, proto se na základě dohody 
obou smluvních stran bod 1) článku III. „smlouvy o dílo“ mění takto: 

 

 

1) Strany ujednávají, že cena za provedení díla uvedeného v ust. čl. II. odst. 1) až 3) této smlouvy 
jest sjednána ve výši 

 

1.520.111,-   Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set dvacet tisíc sto jedenáct korun českých)  

   319.223,31 Kč činí 21 % DPH pro sjednaný druh díla 

1.839.334,31 Kč včetně DPH. 

 

 

V případě, že je zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, připočte se odpovídající sazba daně z 
přidané hodnoty vždy k ceně díla. Smluvní strany se mohou dohodnout na režimu tzv. přenesené 
daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. 
 

Navýšení dle dodatku bude fakturováno samostatnou fakturou. 
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d. Smluvní strany uvádějí, že ostatní články „smlouvy o dílo“, vyjma výše uvedeného, nejsou tímto dodatkem 
nijak dotčeny a zůstávají v platnosti. 
 

e.  Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Přeštice č. 54/2025 ze dne 5.2.2025 

 

f. Tento dodatek jest sepsán v rozsahu 2 stran, ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno 
objednatel. Strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, svobodně, vážně, a 
je pro všechny strany srozumitelný. Na důkaz shora uvedeného připojují osoby oprávněné jednat za strany, 
v souladu s ust. § 561 odst. 1 Obč.Z. své vlastnoruční signatury 

 

 

 

 

V Přešticích dne ………………. 2024                       V Praze dne: viz el. podpis 

 

 

………………………………………    ………………………………………... 
                 Město Přeštice                                   Schindler CZ a.s.                               

             zastoupené starostou     

        Mgr. Tomášem Chmelíkem                 

                    objednatel                   

 

 

 

 

        

        

        zastoupený člen představenstva 

        Michaela Klesnarová 

        zhotovitel 


